
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス 技能 Lv. 技能 Lv.

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 戦闘特技 言語 会話 読文

p p 2d+ 
p p
p p 制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力
p p

m m m 2d+
p p
p p 先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

p p 2d+ 2d+ 2d+ 2d+
p p
p p

装備品 説明 装備品 説明
p p

頭
p p

耳

顔

首

背中

右手 左手

腰

足

その他

その他メモ

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

練技/呪歌/騎芸/賦術

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

竜二・アランドール

ノーブルエルフ

学者

15

15450

暗視、剣の加護/水の申し子、カリスマ、弱点(物理+2)

男 100は越えてる

死者と話している（本人無自覚
かつて信頼できる友人がいた（その死者

11

6

11

6 7 24 4

11 25 47 + 2 8

5 9 20 3

4 21 31 5

10 32 53 + 1 9

11 12 34 5

ソーサラー

プリースト/フェトル様

フェアリーテイマー

スカウト

セージ

エンハンサー

アルケミスト

ライダー

13

4

2

7

3

6

5

15

ルーンマスター

トレジャーハント

ファストアクション

防具習熟A/非金属鎧

かばう

魔力撃

防具習熟S/非金属鎧

マルチガード

防具の達人

魔力撃強化

マルチアクション

IB34

2120

2123

IB31

IB36

IB39

IB32

IB32

IB32

IB32

IB39

エルフ語

交易共通語

神紀文明語

魔動機文明語

魔法文明語

妖精語

○ ○

○ ○

○

○ ○

○ ○

○

キャッツアイ

ガゼルフット

ビートルスキン

アンチボディ

ケンタウロスレッグ

スフィンクスノーレッジ

▽騎獣の献身

○探索指令

○騎獣強化

☆チャージ

○HP強化

○人馬一体

○特殊能力解放

〆魔法指示

○HP超強化

○縦横無尽

○バランス

○特殊能力完全解放

○騎獣超強化

☆獅子奮迅

○MP譲渡

バークメイル

パラライズミスト

クラッシュファング

ヴォーパルウェポン

イニシアチブブースト

0

0

0

0

オーサムエンデュアラー

エリプソイド

18

6

1

2

3

11

3

3

18

魔法の発動体のヘビーメイス
魔法の発動体加工

1H両 15 1 1 12 0 20

3 49 147 3 18 71

24/12 15 22 22 91

真語魔法

神聖魔法

妖精魔法

13

4

2

22

13

11

ホーリーパロット

妖精の宝石（白と黒）のピアス

聖印（フェトル様）

血結晶のチョーカー

勇者の証（心）

知力の指輪

多機能再生のベルト

DG【瞬移の珠】

多機能ブラックベルト

疾風の腕輪

アルケミーキット

血晶石の腹帯

隠密不可。手番終了時に魔力0で神聖魔法を復唱する

黒と白の宝石（1000G）が着いたピアス

魔法ダメージの1/10をマナとして１R貯蓄する

あまりに脆すぎるのでリビルド
鉄壁→魔力撃、ガーディアン→魔力撃強化、元魔力撃→マルチアクション

かつて信頼できる友がいた。その友は竜に食べられた。俺は今その竜と心配性の光と闇の妖精と共に旅している。

可能性の塊。別名、どちらにも行ける。ただし、かばうはする。
中の人は、自分の行動でサンダーウェポンとライトニングバインドを撒くのが仕事だと思っている。

ナルシシストっぽい性格や軽い台詞が多いが、本人は至って真面目で本気。竜は呆れている。



キャラクター名 プレイヤー名 名誉アイテム 点数

一般装備品 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ 所持金 預金・借金
○□□○□□ ○□□○□□ G G 名誉点 所持

(消耗チェック)

/合計

竜二・アランドール

【消耗品】

保存食（1週間分）x20

熱狂酒x5

魔晶石５点x30

赤Sカードx3

赤SSカード

緑Sカードx5

知力の指輪

俊足の指輪

コピー代金（マギスフィア大）x3

月光の魔符1

月光の魔符2

月光の魔符3

陽光の魔符1

陽光の魔符2

陽光の魔符3

【冒険道具】

スカウト用ツール

MCC３点x10

赤い輝石亭エンブレム

割った指輪、腕輪、魔紋1、魔紋2x4

瞬移の珠

【騎獣関係】

レッサードラゴン：パンドラ（レンタル契約）

騎獣縮小の札Ⅲx2

熱狂の飼い葉x4

部位再生の秘薬x3

友人貯金x4

【フレーバー】

2卓目の食事代

ワイラー領の高級温泉宿の優待チケット

78819

多機能**ベルト*2 40

2768 2808

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

