種族	ノーブルエルフ	種族特徴	暗視、剣の加護/水の	申し子、カレ	リスマ、弱点(物理+2)			
生まれ	学者	性別	男	年齢	100は越えてる			
冒険者Lv	15		死者と話しているかって信頼できる					
経験点	15450	経歴	かつて信頼できる友人がいた(その死者					

		能力值	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス
技 11	器用度	6	7		24	4	
X	' '	敏捷度	11	25		47 + 2	8
体	6	筋力	5	9		20	3
144		生命力	4	21		31	5
٠٠.	11	知力	10	32		53 + 1	9
ιÙ	' '	精神力	11	12		34	5

技能	Lv.	技能	Lv.
ソーサラー	13	アルケミスト	5
プリースト/フェトル様	4	ライダー	15
フェアリーテイマー	2		
スカウト	7		
セージ	3		
エンハンサー	6		

戦闘特技		
ルーンマスター	IВ34 р	р
トレジャーハント	2120p	р
ファストアクション	2123p	р
防具習熟A/非金属鎧	IB31 p	р
かばう	IB36 p	р
魔力擊	IВ39 р	р
防具習熟S/非金属鎧	IB32 р	р
マルチガード	IB32 р	р
防具の達人	IВ32 р	р
魔力撃強化	IB32 р	р
マルチアクション	IB39 p	р

言語	会話	読文
エルフ語	0	0
交易共通語	0	0
神紀文明語		0
魔動機文明語	0	0
魔法文明語	0	0
妖精語	0	

キャッツアイ 〇HP超強化 ガゼルフット 〇縦横無尽 ビートルスキン 〇バランス アンチボディ 〇特殊能力完全解放
ビートルスキン Oバランス
アンチボディ・・・・○特殊能力完全解放・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
ケンタウロスレッグ ○騎獣超強化
スフィンクスノーレッジ☆獅子奮迅
▽騎獣の献身 OMP譲渡
○探索指令 バークメイル
○騎獣強化 パラライズミスト
☆チャージ クラッシュファング
○HP強化 ヴォーパルウェポン
○人馬一体 イニシアチブブースト
○特殊能力解放
〆 魔法指示

	技能	基本	基本	基本追加				必要	
技能	レベル	命中力	回避力	ダメージ	鎧と盾		ランク	筋力	回避力
ファイター	0				鎧	オーサムエンデュアラー		18	1
グラップラー	0				盾	エリプソイド		6	2
フェンサー	0				その他補証	E(防具習熟/回避行動 etc)			
シューター	0				回避技能			合計値	3

武器		用法	必要 筋力	命中 修正	命中力	C値	追加 ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
魔法の発 魔法の発)発動体のヘビーメイス _{動体加工}	1H両	15	1	2d+ 1	12	0	20										
					2d+													
					2d+													
					2d+													
					2d+													
					2d+													
					2d+													
					2d+													

制限移動	通常移動	全力移動
3 _m	49 m	147 _m

先制力

2d+ 15

魔物知識/弱点

2d+ 24/12

回避	防護点
2d+ 3	18

生命抵抗 精神抵抗

2d+ 22 2d+ 22

НР
71

71 I	共러魔法	13	
	神聖魔法	4	
MP	妖精魔法	2	
91			

魔法技能	Lv.	魔力	魔法技能	Lv.	魔力
真語魔法	13	22			
神聖魔法	4	13			
妖精魔法	2	11			

必要

防護点

自動失敗 -

チェック

		装備品	説明
	頭	ホーリーパロット	隠密不可。手番終了時に魔力0で神聖魔法を復唱する
	耳	妖精の宝石(白と黒)のピアス	黒と白の宝石(1000G)が着いたピアス
ון וו	顔	聖印(フェトル様)	
	首	血結晶のチョーカー	
	背中	勇者の証(心)	
	右手	知力の指輪	
	腰	多機能再生のベルト	
	足	DG【瞬移の珠】	
	その化	9多機能ブラックベルト	

归	技佣品 装佣品	説明
3		
る ス		
_		
_	_{左手} 疾風の腕輪	
	アルケミーキット	
_		
	血晶石の腹帯	魔法ダメージの1/10をマナとして 1 R貯蓄する

その他メモ
あまりに脆すぎるのでリビルド
めなうに続するものとうこかけ 鉄壁→魔力撃、ガーディアン→魔力撃強化、元魔力撃→マルチアクション
鉄壁→魔刀拳、刀ーティアノ→魔刀拳強化、兀魔刀拳→マルナアクショフ
かつて信頼できる友がいた。その友は竜に食べられた。俺は今その竜と心配性の光と闇の妖精と共に旅している。
かって自然できる人がいた。この人は他に及べられた。他はアとの他にの他にの先に同の人情に示している。
可能性の塊。別名、どちらにも行ける。ただし、かばうはする。
中の人は、自分の行動でサンダーウェポンとライトニングバインドを撒くのが仕事だと思っている。
ナルシシストっぽい性格や軽い台詞が多いが、本人は至って真面目で本気。竜は呆れている。
2 2 2 2 1 2 10 VIETE VEGETOR 2 2 10 TOTAL CAMPILLONG

プレイヤー名 名誉アイテム 点数 多機能**ベルト*2 竜二・アランドール 般装備品 (消耗チェック) 【消耗品】 $0 \square 0 \square 0 \square$ 保存食(1週間分)x20 熱犴酒x5 魔晶石 5 点x30 赤Sカードx3 赤SSカード 緑Sカードx5 知力の指輪 俊足の指輪 コピー代金(マギスフィア大)x3 月光の魔符1 月光の魔符2 月光の魔符3 陽光の魔符1 ОППОПП 陽光の魔符2 陽光の魔符3 【冒険道具】 スカウト用ツール MCC3点x10 赤い輝石亭エンブレム 割った指輪、腕輪、魔紋1、魔紋2x4 〇□□○□□ 瞬移の珠 $O \square \square O \square \square$ 【騎獣関係】 レッサードラゴン:パンドラ(レンタル契約)〇〇〇〇〇 騎獣縮小の札Ⅲx2 熱狂の飼い葉x4 部位再生の秘薬x3 友人貯金x4 【フレーバー】 $0 \square 0 \square 0 \square$ $O \square \square O \square \square$ 2卓目の食事代 ワイラー領の高級温泉宿の優待チケット〇□□○□□ $O \square \square O \square \square$ ОППОПП ○□□○□□所持金 預金・借金 G 名誉点 所持 /合計